©*»*"*>

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 11/2023.

Camocim de São Félix, 14 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municí pio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n°359/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que realize constante manutenção das estradas vicinais, principalmente aquelas que dão
acesso às lavouras, possibilitando o tráfego de veículos em qualquer época do ano;

Indicação n°360/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
Prefeito que seja feita a construção de banheiros/vestiários na praça da cultura, bem como a
construção de um espaço adequado para guardar os materiais das apresentações, tais como, som,

fantasias e outros itens utilizados nas apresentações culturais;

Indicação n°362/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Menezes, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que passe a oferecer a população do nosso município, cursos preparatórios
gratuitos para concurso público e para concurso da polícia militar;

Indicação n°363/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito a implantação de LED na comunidade de Serra de Aires.

Atenciosamente,

^OETTDOS SANTOSVANDEILS ainfô uiuiuúijjâi de Cantem de São Félix
/

i'lwi
PRESIDENTE Protocolo ni

Recebi 2ò.

LtvcLiç^^

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03